

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200739
 Kundennr.: 13875
 Datum: 9. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200924 vom 09.02.2023; Ihre Referenznr.: BS10210;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	22	Stück	2,07	45,54
2	80527		Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm, Stoßdämpfer für AL-KO 131 R (357048) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	30,91	30,91
3	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	50	Stück	0,23	11,50
4	40721		Flügelschraube, M8 x 20 mm, DIN 316 Flügelschraube, M8 x 20 mm, DIN 316 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,72	4,32
6	64121		STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/ 500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	29,62	29,62
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							121,89
19% MwSt.							23,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							145,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200739

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,706

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland